
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesun autobusové zastávky „Koryčany, nám.“
Konání kulturní akce „Koryčanský advent 2024“

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

sobota 30.11.2024

900 901 995 728650
Vážení cestující,
z důvodu konání kulturní akce na náměstí v Koryčanech dojde v uvedeném termínu 
k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Koryčany, nám.“ bude přesunuta před budovu čp. 106 
(základní škola) pro směr jízdy do obcí Jestřabice / Mouchnice, 
resp. před budovu čp. 72 pro směr jízdy do obce Střílky.

zdroj mapy:

✓  

+

✓  

↑
sm
ěr

Je
st
řa

b
ic

e
/

M
o

u
ch

ni
ce

↓
sm
ěr

 S
tř

ílk
y

Koryčany,
nám.
(stanoviště č. 2 směr Střílky)

Koryčany,
nám.

(stanoviště č. 1 směr Jestřabice)

Koryčany,
nám.

+
✓  

Zrušená zastávka

Přemístěná zastávka

Trasa linek BUS


